

ADDENDUM NO. 2

DATE: November 21, 2019

TO: All Bidders

FROM: Penny Owens, Assistant Purchasing Agent

SUBJECT: Addendum No. 2 – On-Call Loop Detection Installation

BIDS TO BE OPENED: November 25, 2019*** at 11:00:00 a.m. (Eastern)

This addendum is being published to provide clarifications to the specifications and respond to questions from potential bidders. This addendum becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

*****Postponement of Bid Deadline:**

The deadline for bids is hereby delayed by one day. **The new due date for bids to be opened is November 26, 2019 at 11:00:00 a.m. (Eastern).**

Question #1: Would the City consider including a mobilization item?

Response: No, mobilization shall be included in the existing bid items.

Question #2: Would the City consider adding a linear foot homerun item for homeruns over 22'?

Response: No

Question #3: Could you please forward any meeting minutes to me?

Response: The sign-in sheet for the pre-bid meeting held on November 11, 2019 is posted on the City's website at www.knoxvilletn.gov/bids. No additional information other than that contained in the Invitation to Bid was provided at the meeting.

END OF ADDENDUM NO. 2